[609 rechts]

1784	Die 7ma Januarii copulatus est Balthasar Dresß Joannes Michael Deeß ex Eckarthausen cum Anna Maria Sybilla Ihmin, vidua ex Leystadt, praesentibus testibus Francisco Müller Jœ et Josepho Eckert ex Leystadt
1784	Die 7ma Januarii copulatus est Franciscus Antonius Sparr ex Odenheim cum Maria Appolonia Ihmin, libera ex Leystadt praesentibus testibus Francisco Müller et Joanne Georgio Heck ita testor p[ro] t[empore] paro[chus] in Pfeffingen H Eisenbach m[anu] p[ropria]
1784	Die 13tia Januarii factis trinis proclamationibus copulatus est hon[estus] adolescens Nicolaus Rett cum honesta virgine Catharina Calmaderin ex Dürkheim, praesentibus testibus Nicolao König et Joseph[o] Nied a me p[ro] t[empore] paro[cho] H. Eisenbach
1784	Die 17ma Februarii factis trinis de more proclamationibus nulloque obstante impedimento in facie ecclesiae copulati sunt honestus adolescens Josephus Koch ex Greten cum honesta et pudica virgine Elisabeth Krugin, filia legitima Sebastiani Krug et Josephae conjugum, praesentibus testibus Sebastiano Krug ex salina et Gerardo Koch ex Greten. H. Eisenbach p[ro] t[empore] par[ochus].
1784	Die 20ma Aprilis factis trinis de more proclamationibus in facie [ecclesiae] copulati sunt Georg Freymuth, viduus es Leystat, et Magdalena Schramin, libera ex Bobenheim, praesentibus testibus Wilhelmo Freyermuth et Valentino Rothengaß, ludirectore.
1784	1ma Junii eopula factis de more trinis proclamationibus in facie ecclesiae copulatus est Petrus Keßler, filius legitimus Pauli Keßler et Apoloniae conjugum ex Battenberg, cum Wilhelmina Steinbrecherin, filia legitima legitimâ Adami Steinberget et Magdalenae conjugum ex Carlsberg, praesentibus Georgio Lang et Conrado Trauniger, ita testor H. Eisenbach p[ro] t[empore] paro[chus] in Pfeffingen.
1784	Die 8vâ Augusti factis de more trinis proclamationibus in facie ecclesiae copulate sunt Victor Mayer, filius legitimus Antoni Mayer et Annae Margaretha conjugum ex Gundersblum et Anna Margaretha Opferkuchin, filia legitima Balthasaris Opferkuchen et Catharinae p[iae] m[emeoriae] conjugum, praesentibus testibus Joannes Frans, scrinario ex Dürckheim, et Josepho Valentino Rothengaß, ludirectore in Dürkheim.

Ita testor H. Eisenbach p[ro] t[empore] par[ochus] ib[i]d[em]
m[anu] p[ropria]

[610/611 links]

1784

1784
Michael Merl et
Catharina Gleßnerin

Die 24tâ Augusti in facie ecclesiae copulati sunt Michael Merl,
scrinarius ex Saarburg, diaeceseos Trevirensis, liberi status, et
Maria Catharina Glaeßnerin, Michaelis Glaeßner, militis in
Dürkheim, filia legitima, factis de more trinis proclamationibus,
praesentibus testibus Jacopo Weltspiel et Jo[ann]es Baumann,
civibus in Dürkheim. Ita testor H. Eisenbach p[ro] t[empore]
par[ochus] m[anu] p[ropria]

1785

1785
Michael Leißin et
Elisabetha Keifflin

Die 2da Februarii factis trinis proclamationibus nulloque de-
tecto impedimento copulatus est Michael Leising ex Deltlangen,
civis in S[anc]t Greten, cum Elisabetha Kaifflin ex Dürkheim,
praesentibus testibus Antonio Schierstein et Valentino Ro-
thengaß, ludirectore in Dürkheim.

1785
Petrus Kirsborn et
Catharina Lumpin

Die 10mâ Aprilis copulati sunt Petrus Hierskorn et Catharina
Lumpin ex salina factis de more trinis proclamationibus praesen-
tibus testibus Sebastiano Krug et Joanne Lump.

1785
Andreas Hendel et
Christina Floehrin

Die quinta Julii factis trinis factis proclamationibus in facie ecc-
lesiae copulate sunt honestus adolescens Andreas Haendel, filius
legitimus Andreae Haendel et Annae Mariae conjugum et Anna
Christina Floerin, filia legitima Erasmi Floer et Evae conjugum
ex Leystat, praesentibus testibus Joannes Adamo Echter et
Adamo Floer, ita testor H. Eisenbach.

1785
Franciscus Keiffel et
Louißa Haustin

Die decima nona Julii copulate sunt adolescens Franciscus
Keifel, murarius in Dürkheim, et Louiße Haustin, filia legitima
Petri Haust ex Dürkheim straminis sartoris, praesentibus testi-
bus Georgio Haust, fratre sponsae, et Michaele Leising ex
S[anc]t Greten, qui supra.

1785
Jo[ann]es Ickroth et
Margaretha Neßlerin

Die vigesima tertia Octobris copulati sunt honestus adolescens
Joannes Ickroth et Maria Margaretha Neßlerin ex Dürkheim fac-
tis de more trinis proclamationibus nulloque obstante impedi-
mento, praesentibus testibus Adamo Neßler, Martino Ickroth.

summa copulatorum 5

1786

1786 Die 8va Januarii factis trinis proclamationibus nulloque obstante impedimento copulate [sunt] honestus adolescens Mathaeus Schäffer, filius legitimus Michaelis Schaeffer ex Bobenheim, et M[aria] Elisabetha Geyerin, filia legitima Sebastiani Geyer ex Dirmstein, praesentibus testibus Michaele Schaeffer et Henrico Berckdolt ex Pfeffingen, à me H. Eisenbach p[ro] t[empore] par[ocho].

[610/611 rechts]

1786

- | | | |
|------|--|--|
| 1786 | Die 28va Februarii copulate sunt honestus adolescens Georgius Barth ex Adelstein prope Würzburg, molitor feudalis in p valle Leiningen, et honesta virgo Catharina Kargin ex Weißen[heim] bina vice proclamati ac in tertia proclamatione dispensati, praesentibus testibus Andrea Bauer et Valentino Rottengaß ludirectore. | Georgius Barth et Catharina Kargin |
| 1786 | Die 28va Februarii copulate sunt honesti adolescentes Martinus Schandtein ex Wachenheim, filius legitimus Valentini Schandtein, et Magdalena Giehlin, filia legitima Jacobi Giehl ex vulgo Rusmühl prope Rokenhaußen, nullo obstante impedimento, praesentibus testibus Valentino Schandtein ex Wachenheim et Matthaeo Resch ex Dürkheim, qui supra. | Martinus Schandtein et Magdalena Giehlin |
| 1786 | Die vigesima quinta Aprilis copulatus est factis de more trinis proclamationibus Nicolaus Freyermuth, filius legitimus Jo[ann]is Freyermuth p[iae] m[emoriae] ex Bobenheim, et cum Anna Elisabetha Mayerin ex, filia legitima Bernardi Mayer ex Bobenheim, praesentibus testibus Andrea Bauer et Valentino Rothengaß ludirectore. | Nicolaus Freyermuth et Elisabetha Mayerin |
| 1786 | Die octava Maij factis trinis proclamationibus nulloque obstante impedimento in facie ecclesiae copulate sunt Jo[ann]es Mayer adolescens et murarius in Dürkheim et Sophia Fattigerin lutherana ex Asselheim, liberi status, praesentibus testibus Henrico Berckthold ex Pfeffingen et Valentino Rotengaß ludirectore ex Dürkheim. | Jo[ann]es Mayer et Sophia Fatingerin |
| 1786 | Die octava Maij factis trinis proclamationibus nulloque obstante impedimento in facie ecclesiae copulate sunt Fridericus Brethauer ex Staaten ex Weteravia luth[eranus], productis dimissorialibus a parocho originis et permissione, et Margaretha Opperkuchin ex Dürkheim, re- | Fridericus Brethauer et Margaretha Opperkuchin |
| | | N[ota] B[ene] parochi noluerunt agnoscere ut |

licta filia legitima, praesentibus testibus Joannes Frans
et Victore Mayer, civibus in Dürkheim.

1786 Die prima Octobris in facie ecclesiae copulatus est
factis de more trinis proclamationibus Joannes
Kirschspieler ex Leystat cum Maria Eckertin, virgine
et filia legitima Jo[ann]is Eckert p[iae] m[emoriae]
praesentibus testibus Andrea Echter et Josepho
Eckert ex Leystat.

[612 links]

1786

1786 Die vigesima Novemboris fæ factis trinis de more proclamationibus obtentisque ex
parte sponsi dimissorialibus in facie ecclesiae Pfeffingensis copulatus honestus ado-
lescens Franciscus de Hell, filius legitimus domini Caroli nobilis de Hell, titularis
capitanei Mōnguntini habitantis in Kleinzimmern et Dorotheae conjugum, cum pudica
virgine Friderica Lucasin, filia legitima Jacobi Lucas p[iae] m[emoriae] et Elisabethae
conjugum et eivium in Ungstein in Pfeffingen, praesentibus d[omi]no Antonio de Seel
vexillifero militiae Palatinae et Antonio Schrem ex Ungstein.

Januarius

1787 Die 6ta hujus factis de more trinis proclamationibus nulloque obstante impedi-
mento in facie ecclesiae copulate sunt Franciscus Stephanus Sporer, honestus
adolescens et filius legitimus Adami Sporer ex Leystat, et honesta virgo
Regina Roederin, filia legitima Joannis Roeder p[iae] m[emoriae] ex Pfeffin-
gen, praesentibus testibus Adamo Sporer et Andrea Echter ex Leystat.

Jo[ann]es Melchior Wolff et Ma - Die 9nâ hujus factis de more trinis proclamationibus ac obtentis ex parte spon-
sae dimissorialibus ub facie ecclesiae copulate sunt honesti adolescentes Joan-
nes Melchior Wollff, filius legitimus Josephi Wolff p[iae] m[emoriae] ex
Catharina Grübelin Kleincarlebach, et Maria Catharina Grubelin, filia legitima Jo[ann]is Grübel
p[iae] m[emoriae] ex Monsheim, praesentibus testibus Melchiore Hoffman ex
Kleincarlebach et Valentino Rottengaß ludimagistro.

Jo[ann]es Walter Meßer et Dorothea Geißert Die 16ta hujus post trinas proclamations in facie Ecclesiae matrimonio
juncti sunt Jo[ann]es Walter Meßer ex Weißenheim et Dorothea Geißert vidua
ex Herxheim, praesentibus testibus Richardo Meßer patre sponsi et Georg
Geißert Jacob Moll ex Herxheim.

Bernardus Seibert cath[olicae] relig[ionis] Eleonora Die vigesima tertia hujus in facie ecclesiae à me subs[cripto] subscripto ob-
tentis ex parte sponsi dispensation in tribus proclamationibus ac ex parte spon-
sae dimissorialibus copulatus est Bernardus Seibert ex Niederullm, musicus
aulicus serenissimi principis de Leiningen et cum Eleonora pudica virgine Ele-
onora Mayerin, filia legitima Bernardi Mayer, praetoris in Erbelsheim, pre-

paroch.....

Joannes Kirschspieler et
Maria Eckertin

Mayerin sentibus testibus Bernardo Mayer et Jacobo Sieben, musico aulico; juxta pacta
luth[eranae] matrimonialia filii in catholica et filiae in lutherana religione educantur.
relig[ionis]

Februarius

Jacobus Die 11ma hujus copulatus est factis trinis proclamationibus in facie ec-
Walck et clesiae Joannes Jacobus Walck, filius legitimus Friderici Walck p[iae]
Elisabetha memoriae et Elisabetha Kuhlmanin, filia legitima Joannis Kuhlman te
Kuhlmanin praesentibus testibus Joanne Kuhlman et Petro Deusch, omnes ex Herxheim.
ex Herxheim

Conradus Die 18va hujus obtenta a r[e]v[eren]dissimo vicariatu dispensation in trinis
Throninger proclamationibus in facie ecclesiae copulatus est Conradus Throninger,
et Marg[aretha] viduus et miles serenissimi principis de Leiningen, et Margaretha Elisabetha
Elisabetha Kargin ex Weißenheim, praesentibus Antonio Schmitthoffer ex Dürk-
Kargin heim et Wilhelmo Ullmayer ex Weißenheim. Qui supra.

[612 rechts]

1787 Majus

Die 6ta Maij factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte Franciscus Knodt et
sponsi dimissorialibus in facie ecclesiae copulatus est honestus adoles- Magdalena Jettnerin
cens Franciscus Knodt ex Hoeningen, filius legitimus Francisci Knodt,
et Magdalena Jettnerin ex Battenberg, filia legitima Michaelis Jettner,
praesentibus testibus Michaele Jettner, Constantinus Ebe Ellberfeld ex
Battenberg.

Die 8va Maij in facie ecclesiae copulate sunt factis trinis proclamation- Andreas Schmit et
nibus et obtentis dimissorialibus ex parte sponsae Andreas Schmit, ho- Eva Bruchs
nestus adolescens, lapicida, ex ditione comitum de Schoenborn natus,
et virgo Eva Bruchs ex Calstat, filia Andreea Bruchs, praesentibus testi- ex Calstat
bus ludimagistro Valentina Rottengaß et r[everendo] patre Symphoriano
capucino.

September

Die 9na hujus in facie eecles ecclesiae copulate sunt factis de more trinis Andreas Schwab ex
proclamationibus honestus andolescens Andreas Schwab ex Hartenburg Hartenburg et Anna
et Anna Elisabetha honesta virgo Freyermuthin ex Leystat, filia legitima Elisabetha Freyer-
Wilhelmi Freyermuth, praesentibus Andrea Bauer ex Pfeffingen et Wil- muthin ex Leystat
helmo Freyermuth.

October

Die 28va hujus factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte Christianus Nieder-
sponsae dimissorialibus in facie ecclesiae copulatus est Christianus Nie- hoeffer et Margare-
derhoeffer ex Kleincarlebach et Margaretha Freyin ex Hinzweiler comi- tha Freyin

tatūs Grumbacensis, lutheranae religionis, quae juxta pacta matrimony-alia promisit, ut proles utriusque sexus in catholica religione educemtur, pr aesentibus testibus Henrico Gans ex Leystat et Valentino Rottengaß ex ludirectore ex Dürkheim.

November

Die 1ma hujus copulatus est honestus adolescens lapicida Adamus Badon, natus ex Hochstat ditionis Bambergensis, cum Regina Zickin, vidua ex S[anc]t Greten, praesentibus testibus Jacobo Lucas ex vulgo Frohnmußl et Valentino Rottengaß ludirectore, servatis de coetero servandis.

Die duodecima hujus obtenta a r[everendissi]mo vicariatu licenta et dispensatione in tribus proclamationibus in facie ecclesiae copulati sunt Leonardus Fort vagus et Maria Theresia Kinderin vaga, emissso prius ab utroque libertatis juramento, praesentibus testibus Josepho Cussan, etiam vago, et Valentino Rottengaß ludirectore,
a me qui supra.

[613 links]

1787

November

1787
Jo[ann]es Philippus Frieß ex Aßelheim et Maria Anna Hertzin ex Leystat
Die 20mā hujus factis de more trinis [proclamationibus] in facie ecclesiae copulatus est Joannes Philippus Frieß, Joannis Frieß p[iae] m[emoriae] et Barbarae conjugum filius legitimus ex Asselheim cum Maria Anna Hertzin, filia legitima Georgii Hertz p[iae] m[emoriae] et Annae conjugum, praesentibus testibus Andrea Echter et

1787
Georgius Philippus Gaßert ex Herxheim et Cath[arina] Ullmayer ex Weißenheim
Die 27ma hujus copulatus est factis de more trinis proclamationibus in facie ecclesiae Georgius Philippus Gaßert viduus ex Herxheim cum Catharina Ullmayerin, filia legitima Joannis Ullmayer ex Weißenheim, praesentibus testibus Jo[ann]es Philippus Gaßert et Wilhelmo Ullmayer ex Weißenheim

Jacobus Grill et Dorothea Kohlin ex Bobenheim
Die 27mā ejusdem in facie ecclesiae factis de more trinis proclamationibus copulatus est Jacobus Grill, filius legitimus Andreae Grill p[iae] m[emoriae] et Catharinae conjugum ex Bobenheim, cum Dorothea Grill Kohlin, filia legitima Jo[ann]is Kohl p[iae] m[emoriae] ex Bobenheim luth[eranae] religionis, prius tamen erectis pactis matrimonialibus, ut omnes proles utriusque sexus in religione catholica baptizentur et edificantur, à regimine principis de Leiningen confirmatis, praesentibus testibus Joannes Nastoll et Thoma Kohl ex Bobenheim.

Adam Badon et et Regina Zickin ex S[anc]t Greten

Leonard Fort et M[aria] Theresia Kinderin vagi

1788

Januarius

Michael Mayer et
Margaretha Strackin
in Bobenheim

Die 27mâ hujus factis de more trinis proclamationibus in facie ecclesiae copulatus est Michael Mayer, filius legitimus Leonardi Mayer p[iae] m[emotiae], civis in Bobenheim, cum Margaretha Strackin, filia legitima Michaelis Strack p[iae] m[emoriae], civis in Ramsheim, praesentibus testibus Andrea Bauer et Valentino Rottengaß ludirectore.